
★栄区セーフコミュニティ現地審査当日スケジュール

６月15日（金） ６月16日（土） ６月17日（日）
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16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

14:00～15:00
交通安全対策分科会

12:45～13:45
児童虐待予防対策分科会

17:30～19:30
SC認証都市交流会

12:45～13:45
高齢者安全対策分科会

15:15～16:15
自殺予防対策分科会

14:00～15:00
防犯対策分科会

10:15～11:15
スポーツ安全対策分科会

15:30～16:30
審査員講評

9:00～10:00
こども安全対策分科会

休 憩

休 憩

休 憩

休 憩

移 動

休憩・審査員ミーティング

休 憩

15:20～16:20

栄区概要説明

休 憩

16:35～17:35
傷害サーベイランス分科会

移 動

移動及び休憩

15:00 開会・区長挨拶

9:15～11:00

災害安全対策分科会

(豊田小学校)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10


	Sheet1

